
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL, E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1\1 9-  386, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Altera o art. 1° da Portaria n.° 326, de 3 de
abril de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/04/2018 a
08/05/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar .i4 2
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 326, de 3 de abril de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/04/18 a 08/05/18, oficiarem como membros titulares no
Plantão de P Instância do MPDFT, referente aos períodos de 22/0 4/ 18 a 24/04/18 e
25/04/18 a 28/04/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- MARIANA SAPATA GONZALEZ (57)

- TIAGO DIAS MAIA (60)ADJ

- ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA (59)ADJ

- DANILO BARBOSA SODRÉ (58)ADJ

22/04/18 A 24/04/18

- EURILENE MIGUEL DE JESUS MANSO (61)ADJ

- MOZAR LU Z MARINO E SOUZA (223)

- LINA MARIA DA NATTA E SILVA GLANZMANN (195)
.-

- IZAAC PE IRA DUTRA FILHO (11 I)

25/0 4/ 18 A 28/04/18

Dê umpra-se e publique-se.

G:U.• rrrrr SPLANTA0 DE I INSTANCIA 2011\04 - Abril‘Alt Drs. Mariana D•pala e Eurilene Miguel.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.266, 19 DE ABRIL DE 2018.


